
Uchwała nr 238/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2019” 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 216 ust. 2 pkt 5  
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649 i 2020) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 104/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r. 
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 
2019”, zmienionej uchwałą nr 146/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
10 września 2019 r., uchwałą nr 174/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 października 2019 r. oraz uchwałą nr 191/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 listopada 2019 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, wynosi łącznie 9 829 766 zł.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Mirosław Adam Orliński 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 

 

Uzasadnienie 

Sejmik Województwa Mazowieckiego na podstawie uchwały nr 104/19 z dnia 18 czerwca 
2018 r., zmienionej uchwałą nr 146/19 z dnia 10 września 2019 r., uchwałą nr 174/19 z dnia 
15 października 2019 r. oraz uchwałą nr 191/19 z dnia 19 listopada 2019 r., podjął decyzję  
w sprawie przyznania pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2019 
(„MIWIS MAZOWSZE 2019”).  

W przedmiotowej uchwale wprowadza się zmiany polegające na zaktualizowaniu limitu 
środków finansowych przeznaczonych na udzielenie wsparcia w ramach programu. 

Zmiany te wynikają z faktu, że w miesiącu listopadzie br. 2 Beneficjentów podjęło decyzję  
o rezygnacji z przyznanej pomocy finansowej.  

Rezygnacje opiewają na łączną kwotę 190 500 zł i dotyczą następujących Beneficjentów: 

1. Gmina Wierzbica – kwota 95 250 zł, 

2. Miasto Stołeczne Warszawa – Dzielnica Ursynów – kwota 95 250 zł, 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność dokonania zmiany załącznika do uchwały, 
celem aktualizacji właściwej kwoty udzielonej pomocy finansowej. 


